Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5% (62
833,36 (шістдесят дві тисячі вісімсот тридцять три
гривні 36 копійок) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: банківська гарантія (скан-копія
паперового оригіналу документу – файл у форматі
PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта) або
електронна банківська гарантія, яка надається
одночасно з поданням тендерної пропозиції.